DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÚSICA NO AUTO DA
COMPADECIDA: UMA PERSPECTIVA MUSICAL E SUA APLICAÇÃO EM DINÂMICAS
DE RITMO, MÚSICA E TEATRO. de autoria de BRENDA SILVA DE OLIVEIRA, SAMUEL
DE LIMA NERI, WILLIAN HAUBERT, CRISTIANE DOS SANTOS CARVALHO, foi publicado
nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-
5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107715

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107715